2024 年 11 月 25 日

各 位

2025年 3月期 Q2決算説明会書き起こしの公開のお知らせ

当社は、2025年3月期Q2決算説明会の書き起こしを「ログミーFinance」を通じて公開しました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 「ログミーFinance」活用の背景

当社は、2023 年 4 月に上場して以降、継続的に当社 IR サイト（https://ir.ispace-inc.com/jpn/）

にて毎四半期の決算説明会の動画及び書き起こしを公開しておりました。この度、より多く

の投資家の皆様に情報をお届けすることを目的に、 ログミー株式会社が展開する「ログミー

Finance」を活用しております。

2. 公開先情報

(1) 内容 2025 年 3 月期 Q2 決算説明

(2) 公開日 2024 年 11 月 22 日

(3) 掲載 URL https://finance.logmi.jp/articles/380424

3. （ご参考）その他の Q2 決算関連資料

 Q2 決算説明会資料（スライド）: https://ssl4.eir-parts.net/doc/9348/tdnet/2526066/00.pdf

 Q2 決算説明会動画: https://youtu.be/EXAbe9WbY3Q

 Q2（中間期）決算短信: https://ssl4.eir-parts.net/doc/9348/tdnet/2526064/00.pdf

以上

会 社 名 株 式 会 社 i s p a c e

代 表 者 名 代表取締役 C E O 袴 田 武 史

 （コード番号：9348 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 野 﨑 順 平

 （TEL.03-6277-6451）

https://finance.logmi.jp/articles/380424
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9348/tdnet/2526066/00.pdf
https://youtu.be/EXAbe9WbY3Q
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9348/tdnet/2526064/00.pdf